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Membrane EPDM adhésive

CASTELEIN  (<iin

Tableau des références produits

REFERENCE
478070
478071
478072
478073
478074
478075

478076

LARGEUR

100 mm

150 mm

200 mm

250 mm

300 mm

350 mm

400 mm

Descriptif détaillé

Membrane élastomere obtenue en mélangeant de 'EPDM
(Ethylene-Propylene-Diene-Monomére) avec des huiles
avec d’'autres additifs puis en calandrant et vulcanisant le
tout.

Pourvu sur un c6té et donc sur toute la surface d’un adhésif
acrylique de haute qualité et a forte adhérence. La couche
adhésive est pourvue d'un papier de protection en deux ou
trois parties pour faciliter I'application de I'EPDM.

Caractéristiques techniques :

- Trés bonne résistance aux intempéries, aux rayons UV et
au vieillissement

- Tres bonne étanchéité a long terme
- Elastique et imputrescible

- Recyclable Applications

- Autour de murs-rideaux

- Facades en acier

- Rénovation de gouttieres

- Isolation de murs extérieurs

- Membrane avec label SNJF

- Enrouleau de 25 m

LONGUEUR VENDU PAR
25m 1
25m 1
25m 2
25m 1
25m 1
25m 1
25m 1
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