

Membrane EPDM adhésive

CASTELEIN



Descriptif détaillé

Membrane élastomère obtenue en mélangeant de l'EPDM (Ethylène-Propylène-Diène-Monomère) avec des huiles avec d'autres additifs puis en calandrant et vulcanisant le tout.

Pourvu sur un côté et donc sur toute la surface d'un adhésif acrylique de haute qualité et à forte adhérence. La couche adhésive est pourvue d'un papier de protection en deux ou trois parties pour faciliter l'application de l'EPDM.

Caractéristiques techniques :

- Très bonne résistance aux intempéries, aux rayons UV et au vieillissement
- Très bonne étanchéité à long terme
- Élastique et imputrescible
- Recyclable Applications
- Autour de murs-rideaux
- Façades en acier
- Rénovation de gouttières
- Isolation de murs extérieurs
- Membrane avec label SNJF
- En rouleau de 25 m

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LARGEUR	LONGUEUR	VENDU PAR
478070	100 mm	25 m	1
478071	150 mm	25 m	1
478072	200 mm	25 m	1
478073	250 mm	25 m	1
478074	300 mm	25 m	1
478075	350 mm	25 m	1
478076	400 mm	25 m	1

